

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Konopnica oraz jednostek organizacyjnych”, nr sprawy: GKO.1.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Rozdz. 3 SIWZ pkt 3,1, 3,5, rozdz.4 pkt 4.1 oraz §9 ust. 1 i ust. 2 Załącznik nr 5 do SIWZ („Wzór umowy”) Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.02.2020 nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.03.2020 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

Wnioskujemy o modyfikację zapisów w tym zakresie w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający ma świadomość, że rozpoczęcie sprzedaży może nastąpić po 1.02.2020 r., ale od wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy będzie oczekiwał szybkiego i sprawnego działania, tak aby nastąpiło w możliwie najkrótszym terminie, przed 1.03.2020 r. – niezwłocznie po zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów do Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3

§8 ust. 3 Załącznik nr 5 do SIWZ („Wzór umowy”)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy”.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi udzieliła :

Anna Kowalczyk
Kierownik referatu rozwoju gospodarczego
gospodarki komunalnej i ochrony środowiska